



PROPOSTA CONSOLIDADA



Crato/CE 28 de Março de 2017

**À PREFEITURA MUNICIPAL DE JAGUARIBE, ESTADO DO CEARÁ.
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO
JAGUARIBE/CEARÁ**

Prezados Senhores,

Apresentamos a Vossa Senhoria nossa proposta de preços, conforme planilha abaixo, referente ao **PREGÃO PRESENCIAL Nº 09.03.02/2017, cujo objeto é o RGISTRO DE PREÇO, TIPO MENOR PREÇO POR LOTE PARA AQUISIÇÃO DE ROUPARIA, FARDAMENTOS E MATERIAL SERIGRAFICO IMPRESSO EM PAPEL E TECIDOS, PARA SUPRIR AS NECESSIDADES DAS UNIDADES ADMINISTRATIVAS DA PREFEITURA MUNICIPAL DE JAGUARIBE-CE.**

Nesta oportunidade, temos a declarar, sob as penas da Lei, que tomamos conhecimento do objeto desta licitação; que não possuímos nenhum fato impeditivo para participar deste certame e que nos submetemos a todas as clausulas e condições prevista neste edital.

LOTE 1-FARDAMENTOS						
ITEM	ESPECIFICAÇÃO	MARCA	UNID	QUANT	PÇO UNIT	PÇO TOTAL
1	BATAS EM TECIDO BRIM, RESISTENTE, COM FAIXAS REFLETIVAS, TAMANHO E COR A DECIDIR, COM A LOGOMARCA DA INSTITUIÇÃO PINTADA.	FIO KARIRI	UNID	80	45,00	3.600,00
2	BERMUDAS EM TECIDO BRIM, RESISTENTE, COM ELÁSTICO E FAIXAS REFLETIVAS. TAMANHO E COR A DECIDIR, COM A LOGOMARCA DA INSTITUIÇÃO PINTADA.	FIO KARIRI	UNID	80	47,00	3.760,00

RACHEL FERREIRA GONÇALVES - ME, CNPJ (MF) nº 07.775.876/0001-59
Rua 21 de Junho 984, loja 13, bairro Pimenta, CEP 63.105-100, Crato-CE
Email fiokariri@gmail.com, telefone (88)99648-5667 e (88) 99901-6207

RACHEL FERREIRA GONÇALVES - ME
Rachel Ferreira Gonçalves
CPF: 845.092.793-53
Sócia - Administradora

3	BLUSA EM TECIDO OXFORD ABERTA NA FRENTE COM DOIS BOLSOS COM VÍEIS DE COR DIFERENCIADA COM IDENTIFICAÇÃO DA INSTITUIÇÃO BORDADA.	FIO KARIRI	UNID	180	18,00	3.240,00
4	BOLSA DE LONA PADRÃO FUNASA, CONFECCIONADA EM LONA DE ALGODÃO IMPERMEÁVEL, COM DIVISÃO INTERNA, NAS COR CAQUI COM DUAS DIVISÓRIAS INTERNAS E UM BOLSO NA PARTE FRONTAL E TAMPA COM DOIS FECHOS DE 30MM COM DOIS CADARÇO DE NAYLON 30MM . ALÇA EM CADAÇO DE NAYLON LARGURA 40MM. BOLSAS NA SEGUINTE MEDIDAS 31 X 37 X 20, COM LOGOMARCA DA PREFEITURA.	FIO KARIRI	UNID	60	84,00	5.040,00
5	BOLSA EM CORINO, NA COR MARROM, NO TAMANHO: COMPRIMENTO - 30CM, 5 LARGURA - 38CM, PROFUNDIDADE - 8 CM, FECHADURA EM ZÍPER REFORÇADO, COM DIVISÕES E BOLSOS INTERNOS E ALÇAS DE MÃO E DE OMBRO COM REGULAGEM DE ALTURA. COM TIMBRE DA PMJ.	FIO KARIRI	UNID	90	9,00	810,00
6	BRIM SANTISTA NA COR CAQUI	FIO KARIRI	METRO	200	21,00	4.200,00
7	CALÇA EM OXFORD OU TERBRIM, MODELO RETA, MACIA E MALEÁVEL, CINTURA ALTA COM ELÁSTICO NA CINTURA, COR E TAMANHO A DECIDIR.	FIO KARIRI	UNID	180	18,00	3.240,00
8	CALÇA JEANS AZUL MARINHO UNIFORME EM TODO O COMPRIMENTO, MODELO RETA, 8 MACIA E MALEÁVEL, CINTURA ALTA COM DOIS BOTÕES, MODELO FEMININO. TAMANHO A DECIDIR MEDIANTE GRADE DE TAMANHOS	FIO KARIRI	UNID	170	44,00	7.480,00
9	CALÇA JEANS AZUL MARINHO UNIFORME EM TODO O COMPRIMENTO, MODELO RETA, MACIA E MALEÁVEL, CINTURA ALTA COM UM BOTÃO. MODELO MASCULINO. TAMANHO A DECIDIR MEDIANTE GRADE DE TAMANHOS.	FIO KARIRI	UNID	4	44,00	176,00
10	COLETE EM TECIDO DE BRIM SANTISTA, COM PINTURA PADRÃO VIGILÂNCIA SANITÁRIA, COR E TAMANHO A DECIDIR.	FIO KARIRI	UNID	10	30,00	300,00
11	JALECO MANGA LONGA DE COR (A DECIDIR) COM DECOTE EM "V", TECIDO LISO (IDENTIFICAÇÃO: LOGOMARCA E PROFISSÃO BORDADOS), CONFECCIONADAS EM TECIDO "OXFORD", CHEMESI OU MULTIFRIBA DE ALTA QUALIDADE; FACILMENTE LAVÁVEL E DE FÁCIL MANUSEIO, COSTURA E ACABAMENTOS PRIMOROSOS.	FIO KARIRI	UNID	150	30,00	4.500,00

RACHEL FERREIRA GONÇALVES - ME
Rachel Ferreira Gonçalves
CPF: 845.092.793-53
Sócia - Administradora

=====

RACHEL FERREIRA GONÇALVES – ME, CNPJ (MF) nº 07.775.876/0001-59

Rua 21 de Junho 984, loja 13, bairro Pimenta, CEP 63.105-100, Crato-CE

Email fiokariri@gmail.com , telefone (88)99648-5667 e (88) 99901-6207

12	JALECO MANGA CURTA COM PALA EM TECIDO LISO (COR A DECIDIR) COM DETALHES NA PARTE SUPERIOR, COM BOLSOS FRONTAIS, CONFECCIONADOS EM TECIDOS 12 "OXFORD", CHEMISI OU MULTIFRIBA DE ALTA QUALIDADE, FACILMENTE LAVÁVEIS, CONFORTÁVEIS E DE FÁCIL MANUSEIO COM COSTURA E ACABAMENTO PRIMOROSOS. COR E TAMANHO A DECIDIR.		UNID	50	28,00	1.400,00
13	SAIA JEANS AZUL MARINHO UNIFORME EM TODO COMPRIMENTO, MODELO RETA E LONQUETE, MACIA E MALEÁVEL, CINTURA ALTA COM UM BOTÃO.		UNID	8	36,00	288,00
14	TÊNIS PARA USO DIÁRIO CASUAL E PRATICAS ESPORTIVAS LEVES A MODERADAS, CABEDAL DE MATERIAL SINTÉTICO, ENTRESSOLA EM EVA, SOLADO EMBORRACHADO, LINGUETA MACIA E FLEXÍVEL, CADARÇOS AJUSTÁVEIS, PALMILHA ANATÔMICA, FORRO EM TECIDO DE POLIÉSTER COM ESPUMA, PEÇAS INTERNAS EM GEL PARA AMORTECIMENTO. MODELO FEMININO NA COR PREDOMINANTE PRETA.		PAR	85	83,00	7.055,00
15	TÊNIS PARA USO DIÁRIO CASUAL E PRATICAS ESPORTIVAS LEVES A MODERADAS, CABEDAL DE MATERIAL SINTÉTICO, ENTRESSOLA EM EVA, SOLADO EMBORRACHADO, LINGUETA MACIA E FLEXÍVEL, CADARÇOS AJUSTÁVEIS, PALMILHA ANATÔMICA, FORRO EM TECIDO DE POLIÉSTER COM ESPUMA, PEÇAS INTERNAS EM GEL PARA AMORTECIMENTO. MODELO MASCULINO NA COR PREDOMINANTE PRETA, COM TAMANHOS EM ANEXO.		PAR	2	83,00	166,00

TOTAL DO LOTE 45.255,00

Importa o LOTE 1-FARDAMENTOS no valor global R\$ 45.225,00 (quarenta e cinco mil, duzentos e cinquenta cinco reais)

LOTE 2- ROUPARIA

ITEM	ESPECIFICACOES DOS PRODUTOS	MARCA	UNID	QUANT	PÇO UNIT	PÇO TOTAL
1	AVENTAIS MANGA LONGA (CAPOTE) EM BRIM COM LOGOMARCA DO HMJ PINTADA, CORE TAMANHO A DECIDIR.		UNID	80	55,00	4.400,00
2	BATA PARA ACOMPANHANTE EM BRIM COM DOIS BOLSOS, 2 LOGOMARCA DO HMJ E O NOME ACOMPANHANTE PINTADA, TAMANHO E COR A DECIDIR.		UNID	100	30,00	3.000,00
3	CALÇA BRIM COM LOGOMARCA DO HMJ PINTADA, TAMANHO E COR A DECIDIR		UNID	80	40,00	3.200,00

RACHEL FERREIRA GONÇALVES – ME, CNPJ (MF) nº 07.775.876/0001-59

Rua 21 de Junho 984, loja 13, bairro Pimenta, CEP 63.105-100, Crato-CE

Email fiokariri@gmail.com, telefone (88)99648-5667 e (88) 99901-6207

RACHEL FERREIRA GONÇALVES - ME
 Rachel Ferreira Gonçalves
 CPF: 845.092.793-53
 Sócia - Administradora

4	CALÇA MASCULINA EM TEXTOLENE PARA PACIENTE COM LOGOMARCA DA PMJ PINTADA, COR E TAMANHO A DECIDIR.	FIO KARIRI	UNID	40	19,00	760,00
5	CALÇÃO MASCULINO EM TEXTOLENE PARA PACIENTE COM LOGOMARCA DA PMJ PINTADA, CORE TAMANHO A DECIDIR.	FIO KARIRI	UNID	100	15,00	1.500,00
6	CAMISA DE MANGA MASCULINA EM TEXTOLENE PARA PACIENTE COM LOGOMARCA PMJ PINTADA, COR E TAMANHO A DECIDIR	FIO KARIRI	UNID	140	18,00	2.520,00
7	CAMISOLA PARA PACIENTE EM TEXTOLENE COM LOGOMARCA PMJ PINTADA.	FIO KARIRI	UNID	400	10,00	4.000,00
8	CAMPO DUPLO 0,50 X 0,50 EM ALGODAOZINHO COM LOGOMARCA PMJ PINTADA.	FIO KARIRI	UNID	80	5,00	400,00
9	CAMPO DUPLO 0,60 X 0,60 EM ALGODAOZINHO COM LOGOMARCA PMJ PINTADA.	FIO KARIRI	UNID	160	6,00	960,00
10	CAMPO DUPLO 0,70 X 0,70 EM ALGODAOZINHO COM LOGOMARCA PINTADA.	FIO KARIRI	UNID	80	10,00	800,00
11	CAMPO DUPLO 1,30 X 1,30 EM BRIM COM LOGOMARCA PMJ PINTADA.	FIO KARIRI	UNID	140	43,00	6.020,00
12	CAMPO DUPLO 1,40 X 1,40 EM BRIM COM LOGOMARCA PMJ PINTADA.	FIO KARIRI	UNID	80	43,00	3.440,00
13	CAMPO DUPLO 0,80 x 0,80 EM BRIM COM LOGOMARCA PMJ PINTADA.	FIO KARIRI	UNID	180	40,00	7.200,00
14	CAMPO DUPLO 1,50 x 1,20 EM BRIM COM LOGOMARCA PMJ PINTADA.	FIO KARIRI	UNID	80	45,00	3.600,00
15	CAMPO DUPLO 1,50 x 1,50 EM BRIM COM LOGOMARCA PMJ PINTADA.	FIO KARIRI	UNID	80	45,00	3.600,00
16	CAMPO DUPLO 1,60 x 1,40 EM BRIM COM LOGOMARCA PMJ PINTADA.	FIO KARIRI	UNID	80	45,00	3.600,00
17	CAMPO DUPLO FENESTRADO 1,50 x 1,80 EM BRIM COM LOGOMARCA PMJ PINTADA.	FIO KARIRI	UNID	80	45,00	3.600,00
18	CAMPO PARA CURATIVO DUPLO 0,40 X 0,40 EM ALGODAOZINHO COM LOGOMARCA PMJ PINTADO	FIO KARIRI	UNID	80	5,50	440,00
19	CAMPO SIMPLES 0,25 X 0,25 EM BRIM COM LOGOMARCA PMJ PINTADA.	FIO KARIRI	UNID	80	4,00	320,00
20	CAMPO SIMPLES 1,00 X 1,00 EM BRIM COM LOGOMARCA PMJ PINTADA.	FIO KARIRI	UNID	80	7,50	600,00
21	CAMPO SIMPLES 0,25 x 0,25 EM ALGODAOZINHO COM LOGOMARCA PMJ PINTADA.	FIO KARIRI	UNID	80	3,00	240,00
22	COBERTOR DE LÃ IV LUXO EX-LARGE TWIN-SIZE. TAMANHO: 1,80 X 2,00M, COR: MARFIM	FIO KARIRI	UNID	10	38,00	380,00
23	FRONHA MAYO 1,00X0,80 EM BRIM COM LOGOMARCA PMJ PINTADA.	FIO KARIRI	UNID	60	14,00	840,00

=====

RACHEL FERREIRA GONÇALVES - ME, CNPJ (MF) nº 07.775.876/0001-59

Rua 21 de Junho 984, loja 13, bairro Pimenta, CEP 63.105-100, Crato-CE

Email fiokariri@gmail.com, telefone (88)99648-5667 e (88) 99901-6207

RACHEL FERREIRA GONÇALVES - ME
Rachel Ferreira Gonçalves
CPF: 845.092.793-53
Sócia - Administradora

24	LENÇOL SEM ELASTICO EM TECIDO OXFORD PARA MACAS NAS MEDIDAS 0,90 x 1,90 BRANCO, COM LOGOMARCA PMJ PINTADA.	FIQ KARIRI	UNID	400	13,00	5.200,00
25	LENÇOL COM ELASTICO EM TECIDO OXFORD PARA MACAS NAS MEDIDAS 0,80 x1,90 BRANCO, COM LOGOMARCA PMJ PINTADA	FIQ KARIRI	UNID	400	14,00	5.600,00
26	SACOLA ESPECIAL PARA ROUPA SUJA COM ALÇA AJUSTAVEL, EM TECIDO ALGODAO CRU, TAMANHO: 0,67 x 0,50	FIQ KARIRI	UNID	100	9,00	900,00
27	TECIDO 100% ALGODAO GROSSO	FIQ KARIRI	M	100	12,00	1.200,00
28	TECIDO 100% POLIESTER FLASHBACK 1,50 DE LARGURA	FIQ KARIRI	M	200	7,00	1.400,00
29	TECIDO 67% POLI ESTER 33% ALGODAO TEXTOLEM ESTAMPADO	FIQ KARIRI	M	200	9,00	1.800,00
30	TECIDO 67% POLIESTER 33% ALGODAO TEXTOLEM LISO	FIQ KARIRI	M	150	8,00	1.200,00
31	TECIDO 67% POLIESTER 33% ALGODAO TEXTOLEM LISTRADO	FIQ KARIRI	M	100	9,00	900,00
32	TECIDO ATOALHADO 100% ALGODAO	FIQ KARIRI	M	200	17,00	3.400,00
33	TECIDO BRAMANTE 100% ALGODAO	FIQ KARIRI	M	100	16,00	1.600,00
34	TECIDO BRIM 100% ALGODAO	FIQ KARIRI	M	200	9,00	1.800,00
35	TECIDO DE FRALDA 1,70CM DE LARGURA	FIQ KARIRI	M	100	11,00	1.100,00
36	TECIDO EM ALGODAO CRU N° 10	FIQ KARIRI	M	100	9,00	900,00
37	TECIDO ENCERRADO P/TOALHA DE MESA	FIQ KARIRI	M	100	6,00	600,00
38	TECIDO FLANELA ESTAMPADA	FIQ KARIRI	M	100	9,00	900,00
39	TECIDO OXFORD 100% POLIESTER	FIQ KARIRI	M	100	8,00	800,00
40	TECIDO TERBRIM 67% POLIESTER E 33% ALGODAO	FIQ KARIRI	M	100	18,00	1.800,00
41	TECIDO TRICOLINE 65% POLIESTER E 35% ALGODAO	FIQ KARIRI	M	80	12,00	960,00
42	TOALHA DE BANHO EM TECIDO FELPA NO TAMANHO 70 x 1,30cm COM A LOGOMARCA DA INSTITUICAO.	FIQ KARIRI	UNID	120	10,00	1.200,00
TOTAL DO LOTE						88.680,00
Importa o LOTE 2- ROUPARIA no valor global de R\$ 88.680,00 (oitenta e oito mil, seiscentos e oitenta reais)						

RACHEL FERREIRA GONÇALVES - ME, CNPJ (MF) nº 07.775.876/0001-59

Rua 21 de Junho 984, loja 13, bairro Pimenta, CEP 63.105-100, Crato-CE

Email fiokariri@gmail.com, telefone (88)99648-5667 e (88) 99901-6207

RACHEL FERREIRA GONÇALVES - ME
Rachel Ferreira Gonçalves
CPF: 845.092.793-53
Sócia - Administradora

LOTE 3 - SERIGRAFICO EM TECIDOS

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	MARCA	UNID	QUANT	PÇO UNIT	PÇO TOTAL
1	Camisa em gola "V" ou "Careca" manga curta com pintura sublimada, temas variados e cores diversas em tecido de PV	FIO KARIRI	UNID	2.030	14,00	28.420,00
2	Camisa em gola "V" ou "Careca" manga longa com pinturas sublimada, temas variados e cores diversas em malha PV	FIO KARIRI	UNID	200	14,00	2.800,00
3	Camisa em gola polo com pintura serigrafica com temas e cores diversas manga curta em tecido piker.	FIO KARIRI	UNID	200	21,00	4.200,00
4	Camisa em gola polo com pintura serigrafica com temas e cores diversas manga longa em tecido piker	FIO KARIRI	UNID	230	22,00	5.060,00
5	Camisa em gola polo com pintura sublimada com temas e cores diversas manga curta em tecido PV.	FIO KARIRI	UNID	760	16,00	12.160,00
6	Confeccao de coletes esportivos, com logo prefeitura em malha elanca light, pintura (sublirnacao)	FIO KARIRI	UNID	460	10,00	4.600,00
7	Confeccao de conjuntos esportivos com pintura em serigrafia, com logo da prefeitura em malha elanca light	FIO KARIRI	UNID	60	29,00	1.740,00
8	Confeccao de conjuntos esportivos em sublimacao, com logo da prefeitura em malha elanca light.	FIO KARIRI	UNID	280	31,00	8.680,00
TOTAL DO LOTE					67.660,00	

Importa o LOTE 3 - SERIGRAFICO EM TECIDOS no valor global de R\$ 67.660,00 (sessenta e sete mil, seiscentos e sessenta reais)

LOTE 4 - SERIGRAFICO IMPRESSOS

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	MARCA	UNID	QUANT	PÇO UNIT	PÇO TOTAL
1	Adesivos impressos para Identificacao de carros, motos e outros	FIO KARIRI	M2	211	60,00	12.660,00
2	Adesivos tipo boton, para blitz, tamanhos diversificados.	FIO KARIRI	M2	407	60,00	24.420,00
3	Confeccao de banner impresso a laser em material para comunicacao visual, cores variadas.	FIO KARIRI	M2	505	70,00	35.350,00

RACHEL FERREIRA GONÇALVES - ME, CNPJ (MF) nº 07.775.876/0001-59

Rua 21 de Junho 984, loja 13, bairro Pimenta, CEP 63.105-100, Crato-CE

Email fiokariri@gmail.com, telefone (88)99648-5667 e (88) 99901-6207

RACHEL FERREIRA GONÇALVES - ME
 Rachel Ferreira Gonçalves
 CPF: 845.092.793-53
 Sócia - Administradora

4	Confeccao de cartazes para propaganda (0,70 x 0,50)mt	FIO KARIRI	unid	820	5,00	4.100,00
5	Confeccao de cartazes para propaganda (1mt x 0,70)mt	FIO KARIRI	unid	625	10,00	6.250,00
6	Confeccao de Faixas em Tecido algodao com pintura e letreiros em diversas cores medindo 6,00 x 0,70m.	FIO KARIRI	unid	98	70,00	6.860,00
7	Impressao de papel o/ outdoor tamanho 9x3metros.	FIO KARIRI	unid	21	400,00	8.400,00
8	Placas para Identificacao em PVC com impressoes em adesivos com temas e cores diversas, tamanhos diversos.	FIO KARIRI	M2	176	100,00	17.600,00
9	Placas para identificacao sem refletores, estrutura em metalon e lonas com impressao variadas	FIO KARIRI	M2	192	150,00	28.800,00
TOTAL DO LOTE						144.440,00
Importa o LOTE 4 - SERIGRAFICO IMPRESSOS no valor global de R\$ 144.440,00 (cento e quarenta e quatro mil, quatrocentos e quarenta reais)						
VALOR GLOBAL DA PROPOSTA						346.035,00

VALOR GLOBAL DA PROPOSTA: R\$ 346.035,00 (trezentos quarenta e seis mil, trinta e cinco reais)

**PROPONENTE: RACHEL FERREIRA GONÇALVES-ME
CNPJ/MF nº 07.775.876-59**

**ENDEREÇO DA EMPRESA: Rua 21 de junho nº 984, sala 13, bairro Pimenta, CEP 63.105-100, CRATO/CE,
Tel: (88) 99901-6207 E (88) 3544-1100.**

**REPRESENTANTE DA EMPRESA: RACHEL FERREIRA GONÇALVES
CPF Nº 845.092.793/53**

**ENDEREÇO SÓCIO: Rua da Independência nº 630, bairro Nova Esperança, CEP 63.185-000 – FARIAS BRITO/CE.
CELULAR: (88) 99648-5667**

VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (Sessenta dias)

RACHEL FERREIRA GONÇALVES – ME, CNPJ (MF) nº 07.775.876/0001-59

Rua 21 de Junho 984, loja 13, bairro Pimenta, CEP 63.105-100, Crato-CE
Email fiokariri@gmail.com, telefone (88)99648-5667 e (88) 99901-6207

RACHEL FERREIRA GONÇALVES - ME
Rachel Ferreira Gonçalves
CPF: 845.092.793-53
Sócia - Administradora

RACHEL FERREIRA GONÇALVES - ME
Rachel Ferreira Gonçalves
CPF: 845.092.793-53
Sócia - Administradora